

الأرباح/الخسارة	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/01/2022-31/03/2022	01/01/2022-31/03/2022	01/01/2021-31/03/2021	01/01/2021-31/03/2021	01/01/2021-31/03/2021
الربح أو الخسارة				
موجدة ومنفصلة				
الربح أو الخسارة				
إيرادات	69,247	49,377	53,471	42,894
تكاليف المبيعات	63,624	45,503	48,407	39,261
الربح الإجمالي	5,623	3,874	5,064	3,633
إيرادات أخرى	55	31	60	25
مصرفات صومية وإدارية	1,459	1,198	1,385	1,151
مصرفات مبيعات وتوزيع وتسويق	1,561	741	798	577
ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية	2,658	1,966	2,941	1,930
إيرادات تمويل	84	84	90	90
تكاليف تمويل	244	153	166	101
الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر	2,498	1,897	2,865	1,919
مصرف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر	378	285	475	314
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة	2,120	1,612	2,390	1,605
صافي الربح/(الخسارة) للفترة	2,120	1,612	2,390	1,605
ربح (خسارة) عائدة إلى				
ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي	2,120		2,390	
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة				
ربحية السهم الأساسية				
ربحية السهم الأساسية المائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة	0.024	0.018	0.027	0.018
ربحية السهم المخففة				

الأرباح/الخسارة	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/01/2022-31/03/2022	01/01/2022-31/03/2022	01/01/2021-31/03/2021	01/01/2021-31/03/2021	01/01/2021-31/03/2021
بيان الدخل الشامل				
موجدة ومنفصلة				
صافي الربح/(الخسارة) للفترة	2,120	1,612	2,390	1,605
دخل (خسارة) شاملة أخرى				
إيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة	(1,951)	(2,054)	898	871
صافي التغير في القيمة العادلة	11		1	
ترجمة عملات أجنبية				
إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل بالصفحة من الضريبة.	(1,940)	(2,054)	899	871
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة				
إجمالي الدخل الشامل الأخر خلال الفترة	(1,940)	(2,054)	899	871
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة	180	(442)	3,289	2,476
الدخل الشامل المنسوب إلى :				
دخل شامل عائد إلى مساهمي	180		3,289	

الأرباح/الخسارة	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/01/2022-31/03/2022	01/01/2022-31/03/2022	01/01/2021-31/03/2021	01/01/2021-31/03/2021	01/01/2021-31/03/2021
تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف				
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل				
موجدة ومنفصلة				
الإيرادات				
الإيرادات من بيع بضائع	69,247	49,377	53,471	42,894
إجمالي الإيرادات	69,247	49,377	53,471	42,894
إيرادات أخرى				
إيرادات متنوعة	55	31	60	25
إجمالي إيرادات أخرى	55	31	60	25
المصاريف				
تكلفة المبيعات				
تكلفة مواد مستهلكة	59,970	42,831	44,770	36,555
مصاريف منافع الموظفين	1,608	1,276	1,463	1,183
وقود وكهرباء	368	205	435	253
الإستهلاك والإطفاء	784	543	860	607
تخفيض قيمة المخزون	350	350	398	398
إصلاحات وصيانة	296	124	248	122
تكاليف بضائع أخرى مبيعة	248	174	233	143
إجمالي إيرادات أخرى	63,624	45,503	48,407	39,261
مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق				
مصاريف منافع الموظفين	261	224	243	209
مصاريف ترويج مبيعات	4		1	
مصاريف إعلانات	9	8	2	2
مصاريف مبيعات وتوزيع أخرى	1,287	509	552	366
إجمالي مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق	1,561	741	798	577
مصاريف صومية وإدارية				
مصاريف منافع الموظفين	797	654	1,343	1,206
مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتاعب حضور الاجتماعات	50	50	50	50
خسائر الائتمان المتوقعة - النعم التجارية المدينة والنعم المدينة الأخرى	110	110	(448)	(448)
الإستهلاك والإطفاء	47	40	45	37
مصاريف قانونية ومهنية	125	84	112	75
تسجيل وتجديد	14	12	13	12
مصاريف المركبات	2	2	2	2
طباعة وقرطاسية	3	1	1	
مصاريف توظيف وتدريب				
مصاريف وأتاعب أخرى	311	245	266	217
إجمالي مصاريف صومية وإدارية	1,459	1,198	1,385	1,151

